REQUERIMENTO No 74/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre a existência de algum projeto de lei em fase de elaboração
visando à instituição de Lei de Zoneamento Específico do Município

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local que informe a esta Casa se
existe algum projeto de lei em fase de elaboração visando a instituição de Lei de
Zoneamento Específico do Município.

JUSTIFICATIVA

Considerando a possibilidade de instituição de Lei es-pecífica de Zoneamento visando
abarcar outras situações não elencadas no Plano Diretor municipal, é o motivo desta minha
solicitação.

Do exposto, conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos
Nobres Pares.

Santa Isabel, 8 de agosto de 2018.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Vereador